平成２０年８月７日
 各 位

会 社 名 ポケットカード株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 都筑 誠

（コード番号：８５１９）

問 合 せ 先 経営企画部長 落合 英幸

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４４１－３４５０

w w w . p o c k e t c a r d . c o . j p / i r /

MasterCard Incorporated 株式売却に伴う特別利益の発生に関するお知らせ

当社が保有する MasterCard Incorporated 株式の一部売却に伴い、特別利益に計上すべき事項

が発生いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

  当社の保有する MasterCard Incorporated 株式の一部について売却した結果、平成２１年２

月期中間期の個別及び連結決算において、投資有価証券売却益約６億円を特別利益に計上いた

します。

２．業績に与える影響

  上記の特別利益計上による平成２１年２月期中間期及び通期業績に与える影響については、

現在精査中であり、判明次第公表いたします。

以 上

http://www.pocketcard.co.jp/pr/